
 

   

1 / 1 

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL TOT 

BENOEMING WETHOUDER M.G.W. KANTERS 

 

 Documentnummer 

687175 

 

Zaaknummer 

686512 

 

 

 

De raad van de gemeente Boekel; 

 

Gezien het voorstel van de fractie DOP d.d. 4 november 2025; 

 

Gehoord het advies van de commissie tot onderzoek van de geloofsbrieven; 

 

Overwegende dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden; 

 

Gelet op artikel 35, lid 1 en artikel 36, lid 1 van de Gemeentewet; 

 

Besluit: 

De heer Matt Gé Wim Kanters, met ingang van 13 november 2025, te benoemen tot wethouder van 

de gemeente Boekel voor 1 FTE. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 13 

november 2025. 

 

 

 
De griffier,  de voorzitter, 

  

 

 

 

 

 

L.M.C. Verheijen-Janssen C.J.M. van den Elsen 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

RAADSBESLUIT 
 


